
UCHWAŁA NR XI/78/2011
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 lutego 2008 r. w sprawie 
zachowania Polski jako kroju wolnego od organizmów genetycznie zmodyfikowanych (GMO) 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13, 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) Rada Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Rawskiego popiera stanowisko Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 lutego 2008 r. 
w sprawie zachowania Polski jako kraju wolnego od organizmów genetycznie zmodyfikowanych (GMO) 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin wchodzących w skład Powiatu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka



Uzasadnienie

Połączone Komisje Powiatu Rawskiego, tj: Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Terenami, oraz Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2011 r., po 
zapoznaniu się z materiałami dotyczącymi upraw roślin genetczynie zmodyfiikowanych (GMO) uznały, iż należy 
podejmować działania zmierzające do powstrzymania rozwoju upraw roślin zmodyfikowanych genetycznie na 
terenie Polski, w tym na terenie powiatu rawskiego. 


